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Forma zaliczenia

Wykład 30 2 18 1,2 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Przedmiot ma za zadanie ukazać miejsce kultury i tradycji europejskiej w życiu społecznym i przygotować do uczestnictwa w życiu kulturalnym, przedstawiając nurty i 
różnorodność w kulturze europejskiej oraz wskazać na historyczne inspiracje w kulturze współczesnej.

Wymagania wstępne
Student posiada ogólną wiedzę na temat zjawisk zachodzących w kulturze europejskiej na przestrzeni wieków.

Zakres tematyczny
1) - 3) Kultura antyczna i jej recepcja 4) Zmiana koncepcji człowieka jako twórcy kultury na przestrzeni dziejów; 5) Kultura a nauki humanistyczne i społeczne - badacz jako 
współtwórca kultury; 6) Zmiana paradygmatu kultury na przestrzeni dziejów;  7) - 8) Historia kultury - historia kulturowa; 9) Sztuka krytyczna a historia; 10) Co oznacza "koniec" 
historii sztuki? 11) Nowe media w sztuce a kultura współczesna; 12) Tekst i lektura – przemiany na przestrzeni wieków; 13) Kultura multimedialna, rewolucja czy zmiana 
nośnika? 14) Historyczne uwarunkowania aktywności kulturalnej/kulturowej; 15) Fotografia w aspekcie historycznym i kulturowym.

Metody kształcenia
wykład, rozmowa nauczająca, praca ze źródłem ikonograficznym

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student klasyfikuje samodzielnie zdobytą wiedzę i weryfikuje umiejętności profesjonalne 
związane z animacją kultury i twórczą aktywnością w Sieci

K_U02 praca pisemna Wykład

Student angażuje się w działania mające na celu zachowanie dziedzictwa kulturowego K_K04 praca pisemna Wykład

Student definiuje miejsce człowieka w sferze kulturowej, w szczególności rozpoznaje jego rolę 
w twórczej aktywności społecznej i działalności kulturalnej

K_W05 praca pisemna Wykład

Warunki zaliczenia
warunkiem zaliczenia jest obecność na wykładzie oraz przygotowanie prezentacji w PP na temat wybranego zagadnienia z historii kultury i sztuki.
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